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物件番号 3502 - 101 2018年6月9日

物件名 根差部一番館 101 号

間 タイプ 店舗・事務所 82.2 ㎡ 24.9 坪

取 内　訳

賃

貸

条

件

家賃 172,000 円

共 益 費 2,000 円
少額短期
保険

22,500 円
（２年分）

～

駐車場料 3台無料 円
保証委託
契約保証料

139,600
契約時・月額賃料の

店舗前 80%

条件

仲介
手数料

賃料の ヶ月分

場所 屋外 別地徒歩

172,000タイプ 小型 軽 普通 駐車場賃料含

（税別）

消臭除菌浄水器リー
ス料

円
月額

衛生費 500 円
月額

敷金
家賃の ヶ月分

0 円

（税別） （税別）

家賃の ヶ月分 ～
契約
概算金 ¥508,600

別途消費税

0

2 年間

敷引（償却）無し

更新事務手数料 円

2 分 分

分

○

○

○ ○ ○

％

礼金
家賃の ヶ月分 ～

0 円 （税別）

概算金 508,600

契約期間 （一般借家契約）※２年未満解約で違約金発生

敷金返還

車庫証明保証金　48,000円　発行事務手数料　3,000円（税別）

契約更新 10,000 （税別）

地
域 豊見城 所在地 字根差部421-3

交
バス停 徒歩

学 とよみ 小学校
徒歩

根差部入口 11

通 校 長嶺 中学校
徒歩

17

建
構　造 鉄筋コンクリート造

規　模 地上 6 階建 所在階 1 階部分

物
築年月 Ｈ 23 年総世帯数 18 世帯

渡

11 月 日

引 即時 相談 指定あり Ｈ

ガス衣類乾燥機

年 月 日

対面キッチン

設

備

バス・トイレ別 都市ガス プロパン エアコン

室内洗濯機置場 浴槽 ペット可 オートロック

取引形態：　仲介 仲介手数料 50

エレベーター システムキッチン ＢＳアンテナ

インターネット無料 洗面台 角部屋

温水洗浄便座 モニター付インターホン

担当者

※
間
取
り
図
は
現
況
を
優
先
し
ま
す
。

●駐車場全面３台無料
●シャッター
●流し台
●洗面台
●トイレ

琉信ハウジング携帯サイトは
こちらから→


